

Wrocław, dnia 17.08.2006 r.

L.dz. 1115/2006

**Do  
Przewielebnych Księży Proboszczów  
Archidiecezji Wrocławskiej**

Kuria Metropolitalna Wrocławska **zaprasza Młodzież Archidiecezji i jej Duszpasterzy na CZUWANIE MODLITEWNE, które w tym roku odbędzie się w sobotę 16 września w parafii Niepokalanego Serca NMP w SIECHNICACH k. Wrocławia.** Spotkanie to nawiązuje do tradycyjnej pielgrzymki młodzieży do Wambierzyc z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego, w powiązaniu z modlitwą do Patrona polskiej młodzieży - św. Stanisława Kostki.

Temat czuwania - „Być sobą, być autentycznym - w Duchu Prawdy” nawiązuje do osoby św. Stanisława oraz do programu, który nakreślił młodym Ojciec Święty Benedykt XVI, piszący w orędziu na XXI Światowy Dzień Młodzieży: „W tym roku naszą uwagę skupimy na Duchu Świętym, Duchu Prawdy, który odsłania nam Chrystusa, Słowo które zajaśniało, otwierając serce każdego na Słowo zbawienia, które prowadzi do pełni Prawdy”.

Program spotkania:

- 16<sup>30</sup>** rozpoczęcie - zawiązanie wspólnoty, śpiewy i konferencja  
(Ks. Mirosław DZIEGIŃSKI - Diecezjalny Duszpasterz Liturgicznej Służby Ołtarza),
- 17<sup>15</sup>** Adoracja Eucharystyczna z modlitwą kanonami z Taize (czas na spowiedź),
- 18<sup>00</sup>** EUCHARYSTIA i poświęcenie piór oraz przyborów szkolnych  
(Mszy św. przewodniczy Ks. dr Marian BISKUP – Dyrektor Wydziału Duszpasterskiego Kurii, homilię wygłosi Ks. Piotr WAWRZYNEK – Diecezjalny Duszpasterz Młodzieży)
- 19<sup>00</sup>** przerwa na herbatę (kanapki własne),
- 19<sup>30</sup>** koncert i apel modlitewny z błogosławieństwem (zakończenie około 21<sup>00</sup>).

Księży Proboszczów prosimy o przekazanie tych informacji w ramach ogłoszeń parafialnych w niedzielę (10 września), a Duszpasterzy młodzieży i służby liturgicznej o zorganizowanie grup i przybycie do Siechnic (księża zabierają albę i białą stulę). Dojazd z Wrocławia komunikacją podmiejską lub PKP. Informacji o spotkaniu udziela Diecezjalne Duszpasterstwo Młodzieży we Wrocławiu [www.ddm.wroc.pl](http://www.ddm.wroc.pl) (ul. Katedralna 4/19, kod 50-328, e-mail: [biuro@ddm.wroc.pl](mailto:biuro@ddm.wroc.pl)).

WIKARIUSZ GENERALNY